castitate; liber de libero arbitrio; Augustini altercatio contra Faustum; capitulatio.

Mit Initialen.

D 25 fol. = **Stuttg. H. B. VII, 14** saec. XII. Auf der 2. Seite: *liber sanctorum martini et oswaldi*; auf der vorletzten Seite: *liber sancti martini in wingarten*.

Hieronymi sermo in festo assumptionis ad Paulum et Eustachium; varii sermones Augustini et Ambrosii; II antiphonae de S. Georgio mart. cum notis antiquis choralibus.

D e 25 s. am Schluß der Littera D.

D 26 fol. = **Stuttg. H. B. I, 107** saec. XV. 1630. Oben auf dem vorderen Deckel ein Pergamentstreifen aufgeklebt mit der Inschrift: *Sermones hugonis de bratis dedit doctor vest eanonicus*.

Sermones super evangelia: fratris Maximi de Rotenburg sermo de facilitate viae quae ducit ad vitam aeternam; sermo de justitia etc.; catalogus antiquorum patrum, prophetarum apostolorum et scriptorum ecclesiasticorum; sermo in dedicatione; postilla super evangelia et proemium de arte bene moriendi.

D 27 fol. = **Stuttg. H. B. V, 19** saec. XV. 1630.

Pauli Orosii historiarum adversus paganos libri VI ad Augustinum; Caecilii Cypriani Carthaginensis episcopi et martyris liber de disciplina virginum, de mortalitate non formidanda, de opere et elemosynis, de catholicae ecclesiae unitate, de oratione dominica, epistola ad Metrianum, de bono patientiae, de zelo et livore, epistolae ad Fortunatum de exhortatione martyrii et ad Thibaritanos.

D 28 fol. = **Stuttg. H. B. VII, 36** saec. XV. 1628. Der Abschnitt von Isidor schließt mit der Notiz: *... per me johannem fröhlich capellanum in Sultzberg 1441*; das Stück de poenis inferni: *... anno 1462 in ymenstutt*; de contractibus: *... per me fridericum hartz tunc temporis capellanus in ymenstatt*; quaestiones breves: *... per fr. hartz tunc temporis capellanus in ymenstatt ... 1453*; Albertani tractatus: *... per me fridricum tunc temporis alterista in ymenstatt anno 1464*.

Isidori Hispalensis de summo bono libri tres cum epistola ad Jasonem; tractatus de poenis inferni; tractatus de contractibus; Nicolai de Düneckelspiel tractatus de corpore Christi; libellus de variis vitae sanctae praesidiis; quaestiones breves super IV libris sententiarum; Nicolai de Düneckelspiel tractatus de tribus partibus poenitentiae; tractatus de spiritibus; Albertani tractatus de modo cauta loquendi ad Stephanum filium; Henrici de Frimaria de instinctibus tractatus.

D 29 fol. = **Stuttg. H. B. I, 7** saec. XV. 1630.

Bonaventurae liber meditationum; Anselmi meditatio super „Miserere mei Deus“; Bernardi abbatis et Alberti Magni meditationes super Magnificat; Richardi a. S. Victore de studio sapientiae et de gratia contemplationis; Hieronymi ad quaestiones XII Hedibiae responsum; eiusdem ad Algasiae quaestiones XII responsum.